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Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Kuvendi i Komunés
01 Nr. PB 05/26, 15/01/2026

N& bazé t€ nenit 52 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 37, paragrafi 7, i
Statutit t€ komunés dhe nenit 16, paragrafi 7 i Rregullores pér Punén e Kuvendit, kryesuesja e
Komitetit pér Politiké dhe Financa:

Ju fton

Té& merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&¢ mbahet mé
27 janar 2026 (e marté), né ora 10:00.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit té Komunés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

6 REND DITE

1. Raporti vjetor pér t& hyrat dhe shpenzimet buxhetore, pér vitin 2025;

2. Propozim — vendim pér formimin e komisionit t& aksionaréve né¢ NPL “Pérparimi” n&
Vushtrri;

3. Propozim — vendim pér formimin e komisionit t& aksionaréve né KRM “Uniteti” né
Vushtrri;

4, Propozim — vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e tabelave buxhetore 4.1 dhe 4.2 t&
Buxhetit t& Komunés s¢ Vushtrrisé pér vitet 2026 — 2028;

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i kérkes€s pér nismén e ndryshimit dhe plotésimit t& Statutit t&
Komunés sé Vushtrrisé;

6. Pyetje dhe pérgjigje.

Mielihate Bisholli - Latifi

\ 21V o

'i(ryes _I'éﬁ‘e_Kuvendit



6

2026


